3pioMmoBa EkaTtepuHa N'eHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
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IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "9kcnepT-OuLeHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

14.01.2023

19.01.2023

01.02.2023

27.01.2023

09.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

18.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

02.03.2023

07.03.2023

10.03.2023

CBepeHun

3ptomoBa EkaTepuHa NeHHaabeBHa

005503

19.03.2009

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKNJION [OM Ha
3eMeJsIbHOM yYyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



23-20

23-21

23-22

23-23

23-24

23-25

23-26

23-27

23-28

23-29

23-30

23-31

23-32

23-33

23-34

01-23

02-23

03-23

04-23

05-23

06-23

07-23

08-23

09-23

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

4ro 3piomoBa

4ro 3pomosa

4ro 3piomoBa

4Yro 3pomosa

4Mno 3ptomoBa

4Yro 3promosa

4Mno 3ptomoBa

4no 3ptomoBa

4no 3ptomoBa

10.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

13.01.2023

23.01.2023

20.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

10.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

>KUNON AOM Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

KWUJI0M OOM Ha
3eMesIbHOM yyacTke

>KUMNON AOM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

3eMeJSIbHbI YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nomeujeHune

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXunnoe 3naHune

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

>KWUNOW OOM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

TpaHCcropTHoe
cpencTso

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



10-23

11-23

12-23

13-23

14-23

15-23

16-23

17-23

18-23

19-23

20-23

21-23

22-23

23-23

24-23

25-23

26-23

27-23

28-23

29-23

30-23

32-23

33-23

34-23

37-23

4no 3ptomoBa

4ro 3piomoBa

4ro 3pomosa

4ro 3piomoBa

4ro 3pomosa

4Mno 3ptomoBa

4Yro 3pomosa

4no 3ptomoBa

4o 3piomoBa

4Mno 3ptomoBa

4Mno 3promoBa

4no 3ptomoBa

4o 3piomoBa

4no 3ptomoBa

4ro 3piomoBa

4no 3ptomoBa

4ro 3piomoBa

4ro 3pomosa

4ro 3piomoBa

4Yro 3pomosa

4Mno 3ptomoBa

4Yro 3promosa

4Mno 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4no 3ptomoBa

03.02.2023

30.01.2023

02.02.2023

25.01.2023

08.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

14.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

13.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

pek/slaMHble
KOHCTPYKLIMKN

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXunnoe 3naHune

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXxunoe
nomMelleHne

Hexunnoe
nomelleHne

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

HeXxunoe
nomMewieHne

TpaHCcropTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHoE
CpencTBo

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

COOpY>XeHus

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMeJbHbIN Yy4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

rapa<Hbin 60kc

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



38-23

10

11

12

4no 3ptomoBa

000 "3eneHoropckui LleHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckuin LleHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckui LleHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckuin LleHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckui LleHTp
OueHkn"

00O "3eneHoropckui LleHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckui LleHTp
OueHkn"

00O "3eneHoropckui LeHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckuin LleHTp
OueHkn"

00O "3eneHoropckuin LleHTp
OueHkn"

000 "3eneHoropckuin LleHTp
OueHkn"

00O "3eneHoropckui LleHTp
OueHkn"

30.03.2023

24.01.2023

20.01.2023

28.02.2023

20.03.2023

28.02.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

rapa<Hbin 60okc

rapaxHblin 6okc

HeXwnnoe 3naHune

COOpy>XeHus

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

rapa<Hbin 60kc

TpaHCcropTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa
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