

Зрюмова Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зрюмова Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005503			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-174	ООО "Эксперт-Оценка"	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-01	ООО "Эксперт-Оценка"	13.01.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-02	ООО "Эксперт-Оценка"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-03	ООО "Эксперт-Оценка"	14.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-04	ООО "Эксперт-Оценка"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05	ООО "Эксперт-Оценка"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-06	ООО "Эксперт-Оценка"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-07	ООО "Эксперт-Оценка"	09.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-08	ООО "Эксперт-Оценка"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-09	ООО "Эксперт-Оценка"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-10	ООО "Эксперт-Оценка"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-11	ООО "Эксперт-Оценка"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-12	ООО "Эксперт-Оценка"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-13	ООО "Эксперт-Оценка"	18.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-14	ООО "Эксперт-Оценка"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-15	ООО "Эксперт-Оценка"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-16	ООО "Эксперт-Оценка"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-17	ООО "Эксперт-Оценка"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-18	ООО "Эксперт-Оценка"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-19	ООО "Эксперт-Оценка"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23-20	ООО "Эксперт-Оценка"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-21	ООО "Эксперт-Оценка"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-22	ООО "Эксперт-Оценка"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-23	ООО "Эксперт-Оценка"	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-24	ООО "Эксперт-Оценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-25	ООО "Эксперт-Оценка"	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-26	ООО "Эксперт-Оценка"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-27	ООО "Эксперт-Оценка"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-28	ООО "Эксперт-Оценка"	29.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-29	ООО "Эксперт-Оценка"	28.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-30	ООО "Эксперт-Оценка"	31.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-31	ООО "Эксперт-Оценка"	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-32	ООО "Эксперт-Оценка"	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-33	ООО "Эксперт-Оценка"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-34	ООО "Эксперт-Оценка"	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-23	ЧПО Зрюмова	13.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-23	ЧПО Зрюмова	23.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03-23	ЧПО Зрюмова	20.01.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
04-23	ЧПО Зрюмова	31.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05-23	ЧПО Зрюмова	31.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-23	ЧПО Зрюмова	31.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07-23	ЧПО Зрюмова	31.01.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
08-23	ЧПО Зрюмова	31.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09-23	ЧПО Зрюмова	10.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

10-23	ЧПО Зрюмова	03.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11-23	ЧПО Зрюмова	30.01.2023	рекламные конструкции	рыночная	Оценка движимого имущества
12-23	ЧПО Зрюмова	02.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13-23	ЧПО Зрюмова	25.01.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
14-23	ЧПО Зрюмова	08.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15-23	ЧПО Зрюмова	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16-23	ЧПО Зрюмова	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17-23	ЧПО Зрюмова	01.02.2023	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
18-23	ЧПО Зрюмова	01.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19-23	ЧПО Зрюмова	16.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20-23	ЧПО Зрюмова	16.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21-23	ЧПО Зрюмова	16.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22-23	ЧПО Зрюмова	28.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-23	ЧПО Зрюмова	28.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-23	ЧПО Зрюмова	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-23	ЧПО Зрюмова	14.03.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
26-23	ЧПО Зрюмова	14.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27-23	ЧПО Зрюмова	13.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-23	ЧПО Зрюмова	16.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29-23	ЧПО Зрюмова	16.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30-23	ЧПО Зрюмова	16.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
32-23	ЧПО Зрюмова	15.03.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
33-23	ЧПО Зрюмова	16.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
34-23	ЧПО Зрюмова	23.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37-23	ЧПО Зрюмова	23.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

38-23	ЧПО Зрюмова	30.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	20.01.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	28.02.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	20.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	28.02.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	07.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	07.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
8	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	09.03.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	13.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	13.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	20.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	22.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества